2023 年３月 13 日

各      位

会 社 名 オ ー ウ イ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 達 一 紀

（東証スタンダード市場 コード番号：3143）

問合せ先 常務取締役管理本部長 吉 井 健 一

（ TEL. 03-5772-4488）

サステナビリティ推進委員会の設置に関するお知らせ

 当社は、2023年３月 13日開催の取締役会において、サステナビリティ推進委員会の設置を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 委員会設置の目的

 当社は、すべてのステークホルダーの期待に応えるために、持続可能な社会の実現に向けた社会課

題の解決と企業の持続的成長の両立が重要な経営課題の一つであると認識しております。今般、サス

テナビリティ経営を強化し、事業活動と連係させることで長期的・持続的な企業価値の向上に繋げる

ことを目的として、サステナビリティ推進委員会を設置いたします。

２． 委員会の役割

 本委員会は、当社のサステナビリティに関する基本方針の策定やマテリアリティの特定、各マテリ

アリティの目標設定や進捗管理、活動結果の評価を行い、定期的に取締役会に報告・提言を行います。

３． 委員会の構成

 本委員会は、代表取締役社長を委員長とするメンバーで構成されます。

４． 委員会の設置日

 2023 年４月１日

（参考）

 体制の概要（模式図）

以上